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Funke

PRS®

Pressure Relieving Solutions

Thermisch aufbereitbar

nach RKI-Richtlinien H)’Pe r Foam PLL(J;&”i C

Geeignet zur

Schmerztherapie DekubitUS-Therapie-SYST_em

Bis Stadium 3

(nach Prof. Seiler/ EPUAP)

Ultraschall verschweif3te
Nahte
Supersoft-Zone zur PU-Tex-Bezug:
Kopf- und Fersenentlastung « Abnehmbar
+ Waschbar bis 95°C
+ Wischdesinfizierbar
Hyperelastischer 2-schichtiger « Desinfektionsmittel-
Schaumkern (mit Quer- und bestandig
Langsschnitten)

ReilBverschlussiber-
deckung

Wasserdampfdurchldssiger
Inkontinenzbezug

Liftungskandle flr optimales
Mikroklima

Randzonenverstarkung
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105°C
221°F
20 -
140 kg
Offenporiger Autoklavierbar Bezug Wasserdicht Druckentlastung Bi-elastischer Bezug  CE - Kennzeichnung Wartungsfrei Schwer Patientengewicht:
atmungsaktiver viren- und dennoch < 18 mmHg zur Minimierung entflammbar 20 bis 140 kg
HR-Foam bakteriendicht atmungsaktiv der Scherkrifte DIN ENC5F2‘7B(;eM 1+2)

* Garantie gilt auf funktionelle Eigenschaften des Matratzenkerns!



